广西泽丰工程咨询有限公司

北海市海城区违停两轮电动车、摩托车、三轮车的拖移、保管等服务

采购（BHZC2025-C3-020055-GXZF）竞争性磋商成交结果公告
一、项目编号：BHZC2025-C3-020055-GXZF

二、项目名称：北海市海城区违停两轮电动车、摩托车、三轮车的拖移、保管等服务采购

三、成交信息：

供应商名称：广西鹏安汽车救援服务有限公司

供应商地址：广西壮族自治区北海市海城区云南路 36 号

成交单价金额(元/辆)：人民币肆拾元整（¥40.00）

本项目总金额为：人民币壹佰贰拾万元整（¥1200000.00)

四、主要标的信息：

名称 北海市海城区违停两轮电动车、摩托车、三轮车的拖移、保管等服务采购

服务范围

本项目主要为北海市海城区违停两轮电动车、摩托车、三轮车的拖移和保管等服务采购一项，

负责提供包括但不限于北海市海城区综合行政执法局辖区（涠洲岛旅游度假区除外）内拖移、

保管违停两轮电动车、摩托车、三轮车等服务工作。

服务要求 满足竞争性磋商文件规定及采购人的要求。

服务时间 本项目服务期限为：一年。

服务标准
符合国家相关标准、行业标准、地方标准或者其他标准、规范，以及满足采购人的所有服务

标准。

五、评审专家名单：潘荫德（组长）、梁松（远程异地）、王远振（采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额：《关于进一步放开建设项目专业服务价格的通知》（发改价格〔2015〕

299 号），由实行政府指导价管理改为实行市场调节价，价格由采购人和采购代理机构双方协商确定。本

项目代理服务费为：人民币壹万伍仟贰佰柒拾元整（¥15270.00）。

七、公告期限：

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜：

1.本项目采用远程异地评标；

2.评审专家抽取规则：在广西壮族自治区财政厅北海市财政局政府采购专家库中抽取；

3.被推荐的成交供应商理由：本项目采购方式为竞争性磋商，评定标准为综合评分法。在评审过程中，

供应商广西鹏安汽车救援服务有限公司响应文件满足本项目竞争性磋商文件全部实质性要求且评审得分

87.00 分，排名第一。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

1.采购人信息

名 称：北海市海城区综合行政执法局